Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Lorena Benathar Ballod Tavares - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 22/2019 - DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "COMPOSTOS
FÚNGICOS OBTIDOS DE BASIDIOMICETOS COM AÇÃO ANTIPARASITÁRIA
PARA GIARDIA DUODENALIS.", da mestranda Juliana Lenzi, a se realizar no dia 26
de fevereiro de 2019 às 14h, na sala D-102, campus 2, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Débora de Oliveira - UFSC

Profª Drª Ivone Gohr Pinheiro - FURB

Prof. Dr. Eduardo Alves de Almeida - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 13 de fevereiro de 2019.